
  r 

| 

Í 
Mu 

REPUBLICA DEL ECUADOR OCT - 13 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

A 
st 

RESOLUCION N*93.1.1.1. . 1952 

PABLO OETLE GARCIA 
'E DE OLBPARTAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE el 7 de scpticmtre de 1993 se ha otorgado ente el Motairio 
Dócino Sexto del cantón Quito la escritura pública de sumarito de espital 
y reforma de estatutos de la compañis: —PAPRLERIA CHAVEZ CIA. ca. 

  

a Cayo efecto ha presentado txes Coplas certificadas ds la miamy 

QUE el Departamento de Inspección de Compañías de la Intentencia 
de — "Gentrol ha — presentado — el informa Lavoe . e 
80. 1IE,DIC.93. 622 de septiembre 2 da 1983; E 

QUE el Degestamnto Jurídico de Compañias de la 1 
sediante norocraindo N"5c.D0C.93.1319 de 

15 de 1993, ha emitido informe favorable para la continuación del . 
una “vez que corsiónta q0e se ha dado cumplimiento a los 
Legales respectivos; 

-En icio de las erica ancient 
No. ADM-22513 de diclenbre La de 19925 

RESUELVE 

ARTICUEO BRINEFO.- APICBAR: 1) el aumento de capital de la 
IR” CHAVES CIA. LTDA.” por HOVENPA Y CUATRO 

MEL SUCRES (5/. A O 
DIS SUCRES (15/. 105'909.000) dividido en 195.000 participaciones dé 
UN MIL SUCRES (9/. 1.000) cada unaz y. bj) la refozma de esututes 
constante en la referida escritura. 

ICULO BESUNDO.- DISPONER que un extracto de la ináicnda osícitura 
O Y ff publique, por uma ves, en uno de los diarips de mejor 

circulación en Quito. Un ejemplar de la publicacion debexá entrégeree 
a este Despacho. 

  

    

  

UN 

     

   

   
   

  

   UU) TEMCERO.- D que el Notario Décimo Sexto del' centón 
Quito tome nota al /mangen de la matría de la escritura poblita que 
se aprueba, del de la presente Resolución y slente ramón 
de esta amtación  



  

”” 

REPUBLICA DEL ECUADOR : 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | | > 14 “OCT > 1 

. Y 
  

+ 

% 2- 

PADELERIA CHEZ CIA LIGA. 

ARTICULO _CHARTO.- DISHKONER 
o 

Quito: 
que el Registrador Me a 

gáto: al necrita la referida eecrítura pública oo a gel carton 
archive una copía de dicha escritura y devuelva Las presente 

con la tazón de la inscripción que se ordena; y. hb) cumpla cos las 

. demás prescripciones contenidas en la Ley de Reyistro y el 

33 del Código de Qouercio. 

ARTICIO QUIATO.- DISPONER Tercero contán: que el NMotacio 
o a a e E da cis 

de 1969 por la cual ss consti 
, procedido 

tuyo la camuñia 

á auertar el A 
O ca e 

la escritura 
A 

E” 

CINILILO. e el expediente. 

  

  

  

Con esta fecha queda in serita 
la o 

seute Resolución bajo el NOAA 

del Registro Mercantil ¿omo Se 

dí asi cumplimiento 2 lo dispuesto 

cn da urisma, de co afec ididl a lo 

estiblecido € 

de agoslo de 1975 

ROS erro LM SB 

aol Dior to 733 de 22 

3. nm blicado en el. 

i2 29d. agosto 

    
¿ del mismo 

A e - 199 
to nd o ca 

  
 


